
PORTARIA PGJ/PI Nº 2732/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das  atribuições  legais, e  considerando  o  deferimento  da  solicitação  contida  no  Memorando  nº
17/2018-5ª PJ,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça FRANCISCO DE JESUS LIMA, titular da 5ª Promotoria de
Justiça de Teresina, para desenvolver as atividades inerentes ao projeto “Lei Maria da Penha nas
Escolas:  Desconstruindo a Violência,  Construindo Diálogos”,  no  Município  de  São João do
Piauí, nos dias 13 e 14 de junho de 2018, com efeitos retroativos às datas mencionadas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

